
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea componentei Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinaţie,  

aprobată prin HCL nr. 160/28.07.2016  
 

 
 Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ, având în vedere: 
- Prevederile art.49 din Ordonanţa nr.26/2000, actualizată cu privire la asociaţii şi fundaţii; 

HCL nr. 28/27.02.2014 privind constituirea Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinaţie, 
modificată prin HCL nr. 26/27.02.2015; 

- HCL nr. 120/24.06.2016 privind validarea mandatelor consilierilor locali; HCL nr. 
121/24.06.2016 privind constatarea consiliului local ca legal constituit si HCL 44//31.01.2017; 

- Analizând Expunerea de motive şi Referatul de specialitate a Serviciului Juridic-Contencios 
Administrativ, Administraţie publică locala, ambele înregistrate cu nr.8494/24.05.2017                     
prin care se propune aprobarea componenţei Comisiei mixte pentru spaţii cu altă destinaţie; 

Luând act de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ si de 
procesul verbal al comisiei de validare nr.230/30.05.2017; 

În conformitate cu prevederile art.36 alin.1 şi 45 alin.1 din Legea nr.215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1. Se modifică art. 1 din HCL nr. 160/28.07.2016 privind componenţa Comisiei mixte pentru 

spaţii cu altă destinaţie, modificată prin HCL nr. 26/27.02.2015 si  HCL 28/27.02.2014,  conform 
anexei la prezenta. 

Art. 2. Celelalte prevederi rămân neschimbate. 
Art. 3.  Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea prezentei hotărâri şi o va 

comunica tuturor instituţiilor şi persoanelor interesate, prin Compartimentul Administraţie publică 
locală. 

Nr.175 
din 30.05.2017  

 
Preşedinte de şedinţă, 

                     Consilier local, Dron Vasile                                              
                                                                                                     Contrasemnează, 

               Secretar oraş, 
                                   jr. Laura Elena Maftei 

 
 
 
 
 
Total consilieri: 19 
Prezenţi: 
Pentru: 
Împotrivă: 
Abţineri: 
 


